
Uchwała Nr 113/24/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 22.10.2024 r.  

 

w sprawie zwołania Walnego Zebrania Delegatów Śląskiego Związku Piłki 

Nożnej (sprawozdawczo – wyborczego) 

 

Na podstawie § 30 ust. 3 Statutu Śl. ZPN, Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

I. Zwołać Walne Zebranie Delegatów Śląskiego Związku Piłki Nożnej w dniu 

29.05.2025r. o godz. 17:00 w pierwszym terminie i o godz. 17:15 w drugim terminie.  

II. Zwołać Zebrania Klubów Podokręgów w następujących terminach: 

1. 07.02.2025 – Podokręg Bielsko – Biała 

2. 08.02.2025 – Podokręg Lubliniec 

3. 14.02.2025 – Podokręg Katowice 

4. 15.02.2025 – Podokręg Rybnik 

5. 07.03.2025 – Podokręg Skoczów 

6. 08.03.2025 – Podokręg Sosnowiec 

7. 14.03.2025 – Podokręg Racibórz 

8. 15.03.2025 – Podokręg Zabrze 

9. 21.03.2025 – Podokręg Bytom 

10. 22.03.2025 – Podokręg Częstochowa 

11. 28.03.2025 – Podokręg Żywiec 

12. 29.03.2025 – Podokręg Tychy 

Zebrania Klubów Podokręgów muszą się odbyć w okresie od 07.02.2025 r. do 29.03.2025 

roku. 

III. Zwołać Zebranie Klubów Futsalu w terminie do 28.03.2025 r. 

IV. Zwołać Zebranie Klubów Piłki Nożnej Kobiet w terminie do 28.03.2025 r.  

V. W Zebraniu Klubów Podokręgu z głosem stanowiącym biorą udział delegaci klubów 

będących członkami Śl. ZPN z terenu działania danego Podokręgu. 

VI. W Zebraniu Klubów Futsalu z głosem stanowiącym biorą udział delegaci klubów 

będących członkami Śl. ZPN, posiadających wyłącznie sekcję piłki nożnej halowej 

pięcioosobowej (futsalu). Liczbę uprawionych określa załącznik do Uchwały. 



VII. W Zebraniu Klubów Piłki Nożnej Kobiet z głosem stanowiącym biorą udział delegaci 

klubów będących członkami Śl. ZPN, posiadających wyłącznie sekcję piłki nożnej 

kobiet i biorących udział w rozgrywkach. Liczbę uprawionych określa załącznik do 

Uchwały. 

VIII. W Zebraniu Delegatów Śląskiego ZPN z głosem stanowiącym biorą udział delegaci 

wybrani zgodnie z Uchwałą Nr 114/24/Z   Zarządu Śl. ZPN z dnia 22.10.2024 r.  w 

sprawie ustalenia zasad wyboru delegatów. 

IX. Na podstawie §20 pkt 6 Statutu Śl. ZPN, o terminie, miejscu, porządku i regulaminie 

Zebrań zawiadamia delegatów - co najmniej 30 dni przed terminem zebrań: 

1. Klubów Podokręgów – prezydium danego Podokręgu 

2. Klubów Futsalu – Komisja Futsalu i Piłki Plażowej Śl. ZPN 

3. Klubów Piłki Kobiecej – Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

4. Delegatów Śl. ZPN - Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

 

X. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

   Henryk Kula   

 


